АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	« 13 »  апреля  2018 г.

г. Печора,  Республика Коми

	           № 387

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 24.02. 2015 года  № 182 «О  комиссии по внесению изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории  муниципального образования муниципального района «Печора»

В связи с произошедшими  кадровыми изменениями

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района «Печора» от 24.02.2015 года  № 182  «О  комиссии по внесению изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории  муниципального образования муниципального района «Печора»
1.1. В приложении  к постановлению:

1.1.1 Исключить из состава комиссии по внесению изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории  муниципального образования муниципального района «Печора»
-  Соснору А.М., главу администрации, председателя комиссии,
- Канищева А.Ю.,  заведующего отделом экономики и инвестиций администрации муниципального района «Печора», заместителя председателя комиссии.
1.1.2. Включить в состав комиссии по  проведению конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения «Печора»
- Паншину Н.Н., главу муниципального района – руководителя администрации, председателя комиссии;

- Кузьмину Е.Г., заместителя руководителя администрации, заместителя председателя комиссии.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».

	Глава муниципального района – руководитель  администрации
	                                             Н.Н. Паншина